
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.06.2009 nr 641 

Esindaja tagasikutsumine ja uue esindaja 
määramine 

1. juunist 2009 asus kultuuriosakonna juhataja ülesandeid täitma Katriin Fisch-Uibopuu ning Raul 
Oreškin vabastati ametist. 

Arvestades eeltoodut ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, 
rahvaraamatukogu seaduse § 8 lg 1, Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005. a otsusega nr 469 
kinnitatud Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu põhimääruse p-d 5.1 ja 5.2, sihtasutuse 
Tartu Muusikafestival põhikirja p-d 3.11 ja 3.14 ning Sihtasutuse Tampere Maja põhikirja p-d 2.11 
ja 2.12, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kutsuda Tartu Linnavalitsuse 23. oktoobri 2007 korraldusega nr 1258 kinnitatud Tartu Oskar 
Lutsu nimelise Linnaraamatukogu nõukogust tagasi Raul Oreškin ja määrata nõukogu liikmeks 
Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja Katriin Fisch-Uibopuu. 

2. Kutsuda Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2009 korraldusega nr 117 kinnitatud Tartu Oskar 
Lutsu nimelise Linnaraamatukogu ja Tartu Kunstimuuseumi ühishoone kavandamise komisjonist 
tagasi Raul Oreškin ja määrata komisjoni liikmeks Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja 
Katriin Fisch-Uibopuu. 

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 04. märtsi 2008. a korralduse nr 254 Tartu linna ja UNICEF Eesti 
algatatud liikumise "Laste- ja noortesõbralik linn" töögrupi uue koosseisu kinnitamine p 1.4 ja 
sõnastada see järgmiselt 
"1.4 Katriin Fisch-Uibopuu - kultuuriosakonna juhataja;". 

4. Kutsuda sihtasutuse Tartu Muusikafestival nõukogust tagasi Raul Oreškin ja määrata uueks 
nõukogu liikmeks Katriin Fisch-Uibopuu. 

5. Kutsuda Sihtasutuse Tampere Maja nõukogust tagasi Raul Oreškin ja määrata nõukogu liikmeks 
Katriin Fisch-Uibopuu. 

6. Tunnistada kehtetuks: 
6.1. Tartu Linnavalitsuse 16. oktoobri 2007. a korralduse nr 1225 "Sihtasutuse Tartu 
Muusikafestival nõukogu liikme tagasikutsumine ja uue liikme määramine" p 2. 

6.2. Tartu Linnavalitsuse 16. oktoobri 2007. a korralduse nr 1226 "Sihtasutuse Tampere Maja 

Skaneeritud: 29.01.13 



nõukogu liikme tagasikutsumine ja uue nõukogu liikme määramine" p 2. 

7. Korraldus jõustub 10. juunil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 29.01.13 


